
1 / 1 ページ

令和２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和２年９月17日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　都市整備課

西城放課後児童クラブ整備工事
西城町西城地
内

西城建設㈱ 石川　秀基 35,350,000 35,357,000 32,095,000 R3.3.31

2 〃
毛無山緑地公園休憩室及び屋外
ステージ解体撤去工事

高野町新市地
内

㈱加島建設 加島　俊次 5,900,000 5,922,000 5,353,000 R2.11.20

3
東城支所
　産業建設室

第3701号 普通河川吹矢谷川河川
災害復旧工事

東城町戸宇(清
水英明宅裏)

4 〃
第5040号 普通河川前谷川河川災
害復旧工事

東城町帝釈宇山
(横山積吉宅下)

㈱斎藤組 斎藤　健 14,800,000 14,808,000 13,063,000 R3.3.31

5 〃
第1786号 普通河川保田川河川災
害復旧工事

東城町保田(木
保橋上)

中国住建㈱ 和田　一利 11,900,000 11,919,000 10,469,000 44,286

6 〃
第5019号 普通河川大森谷川河川
災害復旧工事

東城町久代(谷
宅下)

宮田建設㈱ 笹尾　進 2,600,000 2,607,000 2,259,000 R3.3.31

7 〃
第5543号 普通河川福代川支川河
川災害復旧工事

東城町福代(賀
島宅下)

㈲佐伯建設 田口　治美 1,690,000 1,700,000 1,480,000 R3.3.31

8
環境建設部
　都市整備課

竹地本谷集会所屋根修繕工事
口和町竹地谷
地内

㈲長谷川木材店 長谷川　智久 3,160,000 3,346,000 2,999,000 R2.12.25

9 〃 口和中学校美術室床他修繕工事
口和町向泉地
内

小林建設㈱ 小林　茂樹 2,220,000 2,296,000 2,063,000 R2.11.20

10
環境建設部
　下水道課

山内西地区処理場機械設備更新
工事

木戸町 東洋プラント㈱ 平田　俊幹 24,094,000 26,190,000 24,094,000 R3.2.26

11 〃
庄原汚水新庄枝線1号マンホール
ポンプ更新工事

宮内町地内 ㈱木下組 田中　敏彦 14,867,000 16,160,000 14,867,000 R3.2.26

12 〃
本町汚水3号幹線1号マンホール
ポンプ更新工事

西本町四丁目
地内

新明和工業㈱ 流体事業
部営業本部中国支店 藤原　敬夫 11,525,000 12,528,000 11,525,000 R3.3.31

※本件は入札参加申請者が一者もなかったため、入札が成立しませんでした。

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


